PROMIS-PROMIS Standard Artik

Zielmarkt Osterreich
GLN des 9001969000002
Lieferantenname

GTIN 09001625205079
Artikelkurzbeschreibung

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
09001625205079 Tasche 400 Millimeter
09001625235076 Kartonschachtel 418 Millimeter

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit
09001625205079 Tasche Ja
09001625235076 Kartonschachtel Nein
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum
Datumsangaben

Giltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Fruhestes Versanddatum/-zeit

Weinbergmaier GmbH (Frisch & Frost

Breite Hohe
82 Millimeter 37 Millimeter 0.75676 Kilogramm | 1
178 Millimeter @ 211 Millimeter @ 6.34932 Kilogramm 8

@ markant

||
i

s e

TK ORG.WR.APFELSTR. 8X750G 5P

Bruttogewicht Basisartikel

Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
Ja Nein -
Ja Ja -
Osterreich
09001625205079
EAN 13
9001969000002
Weinbergmaier GmbH (Frisch & Frost Nahrungsmittel GmbH)
Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

TKO6 - TK-FG MEHLSPEISEN

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

28.07.2015

03.01.2023
03.01.2023
28.07.2015
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code

eMail

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Deutsch)

Markenname | Submarke
GroBBenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fillmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer
Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel
Ursprungsland des Artikels

Weinbergmaier GmbH
Leopold-WerndI-StraBe 1, 4493 Wolfern, Austria

Kommunikationskanal: Verbindung
office@weinbergmaier.at

9001969000002
Weinbergmaier GmbH

9001969000002
Weinbergmaier GmbH (Frisch & Frost Nahrungsmittel GmbH)

9001969000002
Weinbergmaier GmbH

TK ORG.WR.APFELSTR. 8X750G 5P

Strudel a. Strudelteig

Apfelfille in gezogenem Strudelteig gerollt, gebacken,
tiefgefroren

Orig. Wr. Rezeptur aus gezogenem Strudelteig, gefullt mit
frischen Apfeln, gerdsteten Broseln und Rosinen, Stlickgewicht:
ca.150 g

TONI KAISER | -

0.75 Kilogramm

Ja
1 Kilogramm

0.75676 Kilogramm

null null

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

Osterreich
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Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Zusatzliche Frewillige Herkunftsangaben
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft

Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz
Bio-Kontrollstelle

Bio-Qualitatskennzeichen

Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung
Herkunftsland - Landwirtschaft

null

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen

Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.)

Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.)

Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:

DPG-Artikel
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Fisch und Meeresfriichte

Allergene

Allergen: Code

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

19059070

Nicht Bio

455
60

Tiefgekuhlt - konstant -18°C oder kalter (gemaR lokalen
Vorschriften)

-26 Grad Celsius
-18 Grad Celsius

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Grad des Vorkommens
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

GTIN: 09001625205079 GLN: 9001969000002 Zielmarkt: Osterreich
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Ernahrungsart auf Verpackung

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Aufbewahrungshinweise fur den Konsumenten (Deutsch)

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart Subcode
Ernahrungsart auf Verpackung

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Ernahrungshinweise: Erndhrungsart Subcode
Ernahrungsart auf Verpackung

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart Subcode
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgroBe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroBRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

25.05.2023

\/egetarisch - Ohne FIeigch, Fi_sch ode_r andere _tierische Erodukte
NofbAWARROAML ™ (LBPAYHITWEEHE, RO ETZEYIN RS MER, BHAETR°C)
veRgle feska pEtahgR guiseArrays | BRVREM SN AN EFERMOASMd ruck

Ohne Rindfleisch oder Rindfleischprodukte

Ohne Schweinefleisch

Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren!

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

160.2

676.1

Ungefahrer Wert (~)

Fett
3.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
0.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
30.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
14.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Ballaststoffe
2.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil
2.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwertangaben : Bestandteil

Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:

Nutri-Score

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

BRENNWERT
FETT

Wert
Messgenauigkeit

% der Referenzmenge
Messgenauigkeit

- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN
- davon einfach ungesattigte Fettsauren
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren

KOHLENHYDRATE
- DAVON ZUCKER

- davon mehrwertige Alkohole

- davon Starke
Ballaststoffe
EIWEISS

SALZ

Hinweise

Salz Aquivalent
0.22 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Pro 100 g

676.1 kJ / 160.2 kcal
39

0.6 g

309
14 g

29
239
0.2¢g

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zusatzliche Lebensmittelangaben

25.05.2023
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Zubereitung

Zubereitungsart

Conveniencegrad [%]

Ergiebigkeit des Produktes

Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zubereitungsanweisungen (Deutsch)

Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Ergiebigkeit des Produktes
Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)
Zubereitungsanweisungen (Deutsch)
Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Ergiebigkeit des Produktes
Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zubereitungsanweisungen (Deutsch)

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verandert (ZAS6)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

25.05.2023 GTIN: 09001625205079 GLN: 9001969000002 Zielmarkt: Osterreich

Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmafig
verteilter trockener Hitze in einem Ofen

HeiBluft: Den Strudel ca. 1 Std. antauen lassen. Anschlieend den

Strudel im vorgeheizten Backrohr bei ca. 170°C 30-35 Minuten
backen.
Mikrowellen - Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen

Den tiefgefrorenen Strudel aus der Verpackung nehmen und in
der Mikrowelle pro Stuck bei ca. 600W ca. 3 Minuten erhitzen.
Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Den Strudel bei Zimmertemperatur mehrere Stunden auftauen
lassen. Der aufgetaute Strudel ist verzehrsfahiqg.

Zutaten: Apfel 64%, WEIZENMEHL, Zucker, Rosinen,
Wasser, Sonnenblumendl, Glukosesirup, Starke,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Zimt,
Zitronensaft, Hefe.

Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren
Brot / Backwaren

SuRe Backwaren

Pasteten / Geback - suR (tiefgefroren)
10000245
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Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)
MaBangaben inklusive Verpackung

Hohe 37 Millimeter
Breite 82 Millimeter
Tiefe 400 Millimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Tasche
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Sonstiges

Handhabungsanweisungen: Code Kuhlpflichtig

25.05.2023 GTIN: 09001625205079 GLN: 9001969000002 Zielmarkt: Osterreich
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